PHILIPS

Lighting

ArcForm — a LED-
vilagitas uj dimenzidja

Egyre tobb Ggyfél keres olyan vilagitasi megoldasokat, amely kiegészitik az épuletek
architekturajat és azokat a tevékenységeket, amelyekre az éplletek kulonféle részeiben
keril sor. Egy lagy fény( és kecses megjelenési vilagitétest tokéletes olyan helyekre, ahol
a fényminéség hozzaadott értékkel bir. A letisztult formaval rendelkez6é ArcForm, amelynek
optikai rendszere a MesoOptics technologiat hasznalja, puha, komfortos fényt kelt teljesen
megvilagitott fellletével. A vilagitétest széles sugarzasi szdge biztositja, hogy a teljes
térben egyenletesen oszlik el a fény, nem pedig iranyitottan. Ezenfelll a LED-tablak és -
optikak jelentds energiamegtakaritast nyujtanak a hasonldé hagyomanyos megoldasokhoz
képest.

Elényok

* Kellemes, erds, de egyuttal szelid és puha fénnyel megyvilagitott tereket teremt

» Kdzvetlendl a vilagitotestbe tekintve a fény nem vakité és nem kellemetlen

* Azonnali, tdbb mint 50%-0s aramkoltség-megtakaritast nyujt a hasonlé hagyomanyos
megoldasokhoz képest

Szolgaltatasok

» A MesoOptics technolégiat hasznalé optikai rendszer

» Egyenletes fényeloszlas a széles sugarzasi szognek kdszénhetéen
» LED-tablak és -optikak

* Letisztult, éles szogektdl mentes forma

Alkalmazas
« Altalanos vilagitas

termékjellemzék

Tipus RC660B Mennyezet tipusa

Latszébordas almennyezet
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ArcForm

Mennyezetracs

Hosszanti modulméret: 600 mm

Fényforras

Philips Fortimo LED Line 1R

Atlagos kémnyezeti

hémérséklet

+25°C

Teliesitmény (+/-10%)

LED36S valtozat: 37 W

Makodési hdmérséklet-

+10 °C és +40 °C kozott

LED44S valtozat: 46 W tartomany
Sugarzasi sz6g 114° Vezérlé Beépitett
Fényaram LED36S valtozat: 3600 Im Halozati feszliltség 230 vagy 240 V / 50-60 Hz
LED44S valtozat: 4400 Im Fényerd-szabalyozas DALI fényer6-szabalyozés
Szinhémérséklet 3000 vagy 4000 K Anyag Tokozas: horganyzott acél
Szinvisszaadasi index >80 Szin Fehér
Atlagos élettartam — 70 000 dra Optika MESO optika (MO)
L70B50 Csatlakozas Wieland-csatlakozd, GST 18; 3 vagy 4 érintkez6 (W)
Atlagos élettartam — 50 000 dra Gyorscsatlakozos aljzat (Pl)
L80B50 Felszerelés Egyéni; a latszobordas almennyezetracsokba illeszthetd
Atlagos élettartam — 25000 éra Atmend kabelezés nem lehetséges
L90B50
Vezérlé meghibasodasi 1% 5000 déranként
aranya
Versions
Termék részletei
. &P :
. oy
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ArcForm

Alkalmazasi feltételek

Altalanos informacié

Kornyezeti hdmérséklet-tartomany +10 és +40 °C Order Code Full Product Name

kozott 27382000 RC660B LED44S/840 PSD W60L60 MO-PC W
Atlagos kbrnyezeti hGmérséklet 25°C 27383700 RC660B LED35S/840 PSD W60L60 MO-PC W
Maximalis fényerd-szabalyozasi szint 1% 27384400 RC660B LED44S/840 PSD W60L60 MO-PC PI
Megfelel véletlenszerii kapcsolasokhoz Nem 27385100 RC660B LED35S/840 PSD W60L60 MO-PC PI

27386800 RC660B LED44S/830 PSD W60L60 MO-PC W

Tanusitvany és alkalmazasi tertiletek 27387500 RC660B LED35S/830 PSD W60L60 MO-PC W
Mechanikus Git6désvédelmi kéd 1K02 27388200 RC660B LED44S/830 PSD W60L60 MO-PC PI
Por és viz elleni védelem kadja (IP) IP40 27389900 RC660B LED35S/830 PSD W60L60 MO-PC PI
Vezérldk és fényerd-szabalyozas
Szabalyozhato fényeré Igen
Mikddtetés és elektronika
Bemeneti fesziiltség 220to 240V
Altalanos informaci6
Fejelés -
CE jeldlés CE mark

IEC védelmi osztaly

|. biztonsagi osztaly

Optika/lencse tipusa MO-PC
Vezérlovel egyiitt Igen

ENEC jel ENEC mark
Gytlékonysagi jelzés IF

Izz6huzalos teszt Hoémérseklet: 850
°C, idétartam: 5 s

Cserélhet6 fényforras Nem

Szerelvényegységek szama 1 unit

A fényforrasok szama 1

Az optika tipusa No

Termékcsalad kédja RC660B

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfelelden)

Kezdeti szinvisszaadasi index >80
Fényaramtirés +/-10%
Mechanika és tokozas

Szin WH

Geometria Szélesség: 0,60 m,

hosszusag: 0,60 m

Uzemi teljesitmény (IEC-szabvanynak megfelel&en)

A vezérl6 meghibasodasi aranya 5000

1%

orara vetitve
Atlagos hasznos élettartam — L80B50 50000 h
Atlagos hasznos élettartam — L90B50 25000 h

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfeleléen) (1/2)
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Fényforrascsalad kadja UL jeldlés
LED44S -

LED35S Nem
LED44S -

LED36S Nem
LED44S -

LED36S Nem
LED44S -

LED36S Nem
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Order
Code
27382000

27383700

27384400

27385100

Full Product
Name
RC660B
LED44S/840
PSD W60L60
MO-PC W
RC660B
LED35S/840
PSD W60L60
MO-PC W
RC660B
LED44S/840
PSD W60L60
MO-PC PI
RC660B
LED35S/840
PSD W60L60
MO-PC PI

Kezdeti
szinérték
(0.38, 0.38)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <3

Kezdeti korrelalt
szinhémérséklet

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

A LED-es
vilagitétest
kezdeti
hatasfoka
122 Im/W

125 Im/W

122 Im/W

125 Im/W

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfeleléen) (2/2)
Order Code Full Product Name

27382000
27383700
27384400
27385100

RC660B LED44S/840 PSD W60L60 MO-PC W

RC660B LED35S/840 PSD W60L60 MO-PC W

RC660B LED44S/840 PSD W60L60 MO-PC PI

RC660B LED35S/840 PSD W60L60 MO-PC PI

Kezdeti
fényaram

4400 Im

3500 Im

4400 Im

3500 Im

Kezdeti bemeneti fesziiltség

36 W
28 W
36 W
28 W

Order
Code
27386800

27387500

27388200

27389900

Full Product
Name
RC660B
LED44S/830
PSD W60L60
MO-PC W
RC660B
LED35S/830
PSD W60L60
MO-PC W
RC660B
LED44S/830
PSD W60L60
MO-PC PI
RC660B
LED35S/830
PSD W60L60
MO-PC PI

Kezdeti Kezdeti korrelalt
szinérték szinhémérséklet
(0.43,0.43) 3000 K

SDCM <3

(0.43,0.43) 3000 K
SDCM <3

(0.43,0.43) 3000 K
SDCM <3

(0.43,0.43) 3000 K
SDCM <3

Order Code Full Product Name

RC660B LED44S/830 PSD W60L60 MO-PC W
RC660B LED35S/830 PSD W60L60 MO-PC W
RC660B LED44S/830 PSD W60L60 MO-PC PI
RC660B LED35S/830 PSD W60L60 MO-PC PI

27386800
27387500
27388200
27389900
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A LED-es

vilagitétest

kezdeti Kezdeti
hatasfoka fényaram

116 Im/W 4400 Im
117 Im/W 3500 Im
116 Im/W 4400 Im
117 Im/W 3500 Im

Kezdeti bemeneti fesziiltség
38W
30 W
38 W
30 W
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